Philippe Delouche
Directeur des ventes
06 45 1058 92
pdelouche@collinmedical.fr

Camille Aubry
06 30 36 70 38
caubry@collinmedical.fr
Myriam Thivolle
01 49 08 08 86
mthivolle@collinmedical.fr

Florian Cosseron
06 7313 41 90
fcosseron@collinmedical.fr
Aurélie Veillard
01 49 08 08 85
aveillard@collinmedical.fr

Richard El Ghazal
06 8557 71 47
relghazal@collinmedical.fr
Myriam Thivolle
01 49 08 08 86
mthivolle@collinmedical.fr

ncabos@collinmedical.fr

cporrachia@collinmedical.fr
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Séverine Mauduit
Responsable service clients
01 49 08 08 84
smauduit@collinmedical.fr

Déborah Bernou
Chef produits
06 89 29 89 23
dbernou@collinmedical.fr
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Cyrille Bouvry

Spécialiste produits laryngologie

06 82 67 45 93

cbouvry@collinmedical.fr
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Florian Billy
06 8557 71 45
fhilly@collinmedical.fr
Myriam Thivolle
01 49 08 08 86
mthivolle@collinmedical.fr

sdekmadec@collinmedical.fr

cporrachia@collinmedical.fr

Stéphane Lentini
06 43 26 23 07
slentini@collinmedical.fr
Céline Porrachia
01 49 08 09 27
cporrachia@collinmedical.fr
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